АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«13» ноября 2023г.                                                        № 726-ра

О внесении изменения в распоряжение Администрации

от 06.12.2022 № 1416-ра

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, учитывая обращение общества с ограниченной ответственностью
Специализированный застройщик «СТРОЙДОМ-ИНВЕСТ»:

        1. Внести в распоряжение Администрации города Курска от 06.12.2022
№ 1416-ра «Об утверждении документации по планировке территории,
ограниченной улицами Заводская – Ольшанского – Энгельса – проезд
Энгельса в городе Курске» следующее изменение:
       проект межевания территории изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения
в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения
в газете «Городские известия».
        4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации
города Курска                                                                                            Н. Цыбин